PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAÍZES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

Pá giná 1 de 1

AV. RUBENS RANGEL, 411, CIDADE NOVA, MARATAI ZES – CEP.: 29.345-000
e-máil: semgov@márátáizes.es.gov.br  - Tel: (28) 3532 6578

OFÍCIO/GABINETE/PMM/N.º 100/2025

Márátáí zes, 23 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
ERIMAR DA SILVA LESQUVES
Presidente da Câmara Municipal de Marataízes/ES

Assunto: Solicitá trámitáçá o em bloco dos projetos de lei do PDM

Senhor Presidente,

Considerándo que ás Menságens de 08 á 18 de 2025, protocoládás nestá dátá, trátám do PDM –

Pláno Diretor Municipál, bem como dás legislações urbanísticas complementares, sugerimos que

sejam apensadas para que tramitem em bloco.

ANTONIO BITENCOURT

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por ANTONIO
BITENCOURT:11427353700
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, OU=19266984000185,
OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=ANTONIO BITENCOURT:
11427353700
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura
aqui
Data: 2025.06.23 16:18:44-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.1

ANTONIO
BITENCOUR

T:
11427353700

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003200350036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-06-24T17:04:32-0300